

Ejendomsselskabet af 20. december 1965

ApS

Centervænget 19, 3400 Hillerød

CVR-nr. 23 95 81 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Peter Wilhelm Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS Centervænget 19 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 23 95 81 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Wewer Peter Wewer Thomas Bluhme
Direktion	Peter Wewer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wewers A/S
Dattervirksomhed	Naturstensselskabet, Hillerød
Associeret virksomhed	We-Lo Development ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.083.050 mod kr. 891.445 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.003	56.821
Administrationsomkostninger	-12.000	-12.000
Driftsresultat	-30.003	44.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.203	57.998
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	583.519	467.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.308	26.395
Andre finansielle indtægter	523.296	455.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.418	-46.098
Finansiering netto	1.209.908	960.762
Resultat før skat	1.179.905	1.005.583
2 Skat af årets resultat	-96.855	-114.138
Årets resultat	1.083.050	891.445
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	743.722	525.085
Overføres til overført resultat	339.328	366.360
Disponeret i alt	1.083.050	891.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.995	104.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.995</u>	<u>104.997</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	532.896	372.693
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.818.933	2.235.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.351.829</u>	<u>2.608.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.396.824</u>	<u>2.713.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.445	257.017
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.300.129	11.134.413
Udskudte skatteaktiver	16.208	11.709
Tilgodehavender i alt	<u>9.903.782</u>	<u>11.403.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.903.782</u>	<u>11.403.139</u>
Aktiver i alt	<u>13.300.606</u>	<u>14.116.244</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.159.330	2.415.608
8	Overført resultat	9.819.672	9.480.345
	Egenkapital i alt	<u>13.179.002</u>	<u>12.095.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.870.486
	Selskabsskat	101.354	114.845
	Anden gæld	20.250	34.960
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.604</u>	<u>2.020.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.604</u>	<u>2.020.291</u>
	Passiver i alt	<u>13.300.606</u>	<u>14.116.244</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.265	40.789
Andre finansielle omkostninger	4.153	5.309
	<u>65.418</u>	<u>46.098</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.354	114.845
Årets regulering af udskudt skat	-4.499	-707
	<u>96.855</u>	<u>114.138</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>190.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>190.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		85.003
Årets afskrivninger		<u>60.002</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>145.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>44.995</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2016	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2016	242.693	184.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	160.203	57.997
Opskrivninger 31. december 2016	402.896	242.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	532.896	372.693
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Naturstensselskabet	Hillerød	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2016	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2016	2.172.915	1.705.827
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	583.518	467.088
Opskrivninger 31. december 2016	2.756.433	2.172.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.818.933	2.235.415
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
We-Lo Development ApS	Hillerød	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.415.608	1.890.523
Resultatandel	743.722	525.085

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	<u>3.159.330</u>	<u>2.415.608</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.480.345	9.113.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>339.327</u>	<u>366.360</u>
	<u>9.819.672</u>	<u>9.480.345</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret pro rata selvskyldnerkaution for Vølundsvej 19, Hillerød 2008 ApS.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wewers A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelser udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

11. Nærtstående parter

Selskabets modervirksomhed, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er Wewers A/S Hillerød, der udarbejder koncernregnskab.